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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'écheance de produits dérives pour lesquelles Tinformation doit éfre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Nom de

I'intermédiaire

Achat / Vente /
Transfert (2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans
le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

C)

Montant

ICommentaires

(2) Préciser la nature de 'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

haut et le cours le plus bas

28/05/2015

04/05/2015
04/05/2015
05/05/2015
05/05/2015
06/05/2015
06/05/2015
07/05/2015
08/05/2015
08/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
12/05/2015
12/05/2015
13/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
15/05/2015
15/05/2015
18/05/2015
18/05/2015
19/05/2015
20/05/2015
20/05/2015
21/05/2015
21/05/2015
22/05/2015
22/05/2015
25/05/2015
25/05/2015
26/05/2015
26/05/2015
27/05/2015
27/05/2015
28/05/2015
28/05/2015
29/05/2015

VICAT

NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
CACEIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS
NATIXIS

Rachat coupures

PALPACPLCPCrPCPrPCPrCrdadrcr<r <> PP <Pr<Prr <P

33.1

605
1936
8123
6 929
6528
6187
5489

501
4648
2000

972
2726
3059

12 403
2883
2136
3696
1451
3232
4066
3035
4653

658

600
4868
1208
2050
3316
1245
4109
2640
2 555
3720
2291

500
3011

605
1936
8123
6929
6 528
6187
5489

501
4648

972
2726
3058

12 403
2883
2136
3696
1451
3232
4 066
3035
4653

658

600
4868
1208
2050
3316
1245
4109
2640
2555
3720
2291

500
3011

62,65

63,96
64,87
63,93
64,45
63,32
63,67
61,69
61,51
62,29
62,31
62,14
61,45
62,05
63,28
61,77
62,16
62,20
62,89
62,87
63,70
63,66
63,35
64,01
63,26
63,52
63,94
64,18
64,48
64,99
64,38
64,94
64,69
65,05
64,94
65,30
64,17

2073,57

38 697,31
125 591,61
519 303,39
446 570,59
413 371,24
393 931,24
338 634,52

30 816,51
289 530,89
124 620,00

60 399,69
167 517,61
189 802,08
784 820,91
178 071,67
132 772,05
229 903,03

91 266,73
203 211,03
258 995,66
193 222,67
294 780,11

42 118,58

37 956,00
309 196,37

77 239,88
131 566,34
213 825,63

80912,55
264 516,88
171 431,04
165 282,95
241 978,93
148 766,77

32 650,00
193 222,49




